
            DETERMINA N.  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

AREA CONSERVAZIONE EDILIZIA 
 
 
Oggetto: Intervento di manutenzione straordinaria di realizzazione cancelli e parziali 

chiusure delle scale antincendio esterne dell’immobile sito in Via Vivaldi 5 
Genova.  

 
GPL 11790 CIG ZAB356883C CUP D32B21000010005 
 
  
       

IL DIRIGENTE DELL’ AREA CONSERVAZIONE EDILIZIA 
 
 

 
VISTO  l’art. 31 del decreto legislativo 50/2016 (Codice dei contratti pubblici); 
 
VISTE  le linee guida n. 3 dell’Anac “Nomina, ruolo e compiti del 

responsabile unico del procedimento per l’affidamento di appalti e 
concessioni”; 

 
VISTA la Legge n.241 del 07.08.1990 e s.m.i. e, in particolare gli articoli 4,5 

e 6; 
 
CONSIDERATA  la necessità di provvedere alla nomina del responsabile del 

procedimento per l’intervento in oggetto; 
 
CONSIDERATE  le competenze e l’esperienza professionale maturata dall’Arch. 

Chiara Paola Sartini; 
 
 

DETERMINA 
 
di nominare responsabile unico del procedimento l’Arch. Chiara Paola Sartini per 
l’“Intervento di manutenzione straordinaria di realizzazione cancelli e parziali chiusure 
delle scale antincendio esterne” dell’immobile sito in Via Vivaldi 5 Genova. 
 
 
 
          IL DIRIGENTE 

   (Ing. Sandro Gambelli) 
      firmato digitalmente 

 
 
      
 


		2022-03-07T16:33:30+0100




